Entidad Municipal: HUIXQUILUCAN

Cuenta Publica 2023

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

CLASIFICACION ECONOMICA (POR TIPO DE GASTO)

(Pesos)

DEL 1 AL 31 DE ENERO DE 2023

EGRESOS

Concepto

APROBADO

AMPLIACIONES/
REDUCCIONES

MODIFICADO COMPROMETIDO DEVENGADO

EJERCIDO

PAGADO

SUBEJERCICIO

Gasto Corriente

Gasto Capital

Amortizacién de la Deuda y Otros Pasivos
Pensiones y Jubilaciones

Participaciones

Total del Gasto

2,947,986,730.76

303,672,662.05
120,055,021.24
0.00

0.00
3,371,714,414.05

-465,000.00 2,947,521,730.76 126,288,556.71 1,593,761.42
465,000.00 304,137,662.05 35,833,466.89 2,748,740.00
0.00 120,055,021.24 0.00 1,773,460.25
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 3,371,714,414.05 162,122,023.60 6,115,961.67

412,736,213.61
41,485,089.67
17,111,212.52

284,853,895.48
2,902,882.78
15,337,752.27

0.00 0.00
0.00 0.00
471,332,515.80  303,094,530.53

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

PRESIDENTA MUNICIPAL

DRA. ROMINA CONTRERAS CARRASCO

SINDICO MUNICIPAL

LIC. JACOBO ARMANDO MAC-SWINEY TORRES

SECRETARIA DEL AYUNTAMIENTO

MTRA. TERESA GINEZ SERRANO
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2,5634,785,517.15
262,652,572.38
102,943,808.72
0.00

0.00
2,900,381,898.25

TESORERO MUNICIPAL

C.P. AGUSTIN OLIVARES BALDERAS

FECHA DE ELEBORACION: 11/05/2023




